

# Sputnikhyblerne København ApS

Lyngbyvej 172, kl., lejl. 12, 2100 København Ø.

CVR-nr. 35 46 56 85

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

---

Carsten Gylling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sputnikhyblerne København ApS Lyngbyvej 172, kl., lejl. 12 2100 København Ø.  CVR-nr.: 35 46 56 85 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Kasper Skov-Mikkelsen Carsten Gylling Thomas Mears Werge
<b>Direktion</b>	Carsten Gylling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sputnik Kollegieværelser ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive det i henhold til Serviceloven omhandlede botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i København, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.787.284 kr. mod 7.135.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.099 kr. mod 45.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.787.284</b>	<b>7.135.652</b>
1 Personaleomkostninger	-7.754.589	-6.991.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.964	-165.265
Andre driftsomkostninger	0	-3.030
<b>Driftsresultat</b>	<b>-124.269</b>	<b>-23.649</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.000	98.000
Andre finansielle indtægter	531	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.965	-14.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.703</b>	<b>59.443</b>
3 Skat af årets resultat	9.604	-13.446
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.099</b>	<b>45.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	45.997
Disponeret fra overført resultat	-34.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.099</b>	<b>45.997</b>



## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.137	28.368
5 Indretning af lejede lokaler	307.008	445.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.145</u>	<u>473.531</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500.000	3.000.000
7 Depositum	1.270.241	1.234.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.770.241</u>	<u>4.234.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.096.386</u></b>	<b><u>4.708.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.084	1.109.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.585	314.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.274	117.017
Andre tilgodehavender	21.024	28.864
Periodeafgrænsningsposter	14.469	25.308
Tilgodehavender i alt	<u>1.659.436</u>	<u>1.595.563</u>
Likvide beholdninger	<u>751.015</u>	<u>494.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.410.451</u></b>	<b><u>2.090.233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.506.837</u></b>	<b><u>6.798.689</u></b>



## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.406.337	4.440.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.486.337</b>	<b>4.520.436</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.477	15.807
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.477</b>	<b>15.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.874
9 Anden gæld	525.699	510.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.699	526.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.149	74.558
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.874	0
Anden gæld	330.089	483.933
Periodeafgrænsningsposter	1.072.212	1.177.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.324	1.736.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.010.023</b>	<b>2.262.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.506.837</b>	<b>6.798.689</b>
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	80.000	4.394.439	4.474.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.997	45.997
Egenkapital 1. august 2023	80.000	4.440.436	4.520.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.099	-34.099
	<b>80.000</b>	<b>4.406.337</b>	<b>4.486.337</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.675.490	5.998.814
Andre omkostninger til social sikring	1.079.099	992.192
	<b>7.754.589</b>	<b>6.991.006</b>
Bestyrelse	15.000	5.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.965	14.908
	<b>15.965</b>	<b>14.908</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.274	15.874
Årets regulering af udskudt skat	-5.330	-2.428
	<b>-9.604</b>	<b>13.446</b>
	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2023	95.740	95.740
Tilgang i årets løb	9.578	0
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>105.318</b>	<b>95.740</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-67.372	-42.122
Årets afskrivninger	-18.809	-25.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-86.181</b>	<b>-67.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>19.137</b>	<b>28.368</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. august 2023	752.583	752.583
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>752.583</b>	<b>752.583</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-307.420	-167.405
Årets afskrivninger	-138.155	-140.015
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-445.575</b>	<b>-307.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>307.008</b>	<b>445.163</b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. august 2023	3.000.000	3.000.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.000.000</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Sputnik Kollegieværelser ApS	2.500.000	3.000.000
	<b>2.500.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>7. Depositum</b>		
Kostpris 1. august 2023	1.234.925	1.080.108
Tilgang i årets løb	35.316	154.817
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>1.270.241</b>	<b>1.234.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>1.270.241</b>	<b>1.234.925</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	15.874
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.874</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	525.699	510.230
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>525.699</b>	<b>510.230</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	525.699	510.230



### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Den indgåede lejekontrakt kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.431 t.kr. Den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 2.862.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Der har i år 2023-2024 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Sputnik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngelvej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


